
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені С.Кузнеця з питання : «Про затвердження Звіту про завершення 

другого етапу наукової роботи № 45/2020-2021 «Формування ризик-

орієнтованої системи накопичувального пенсійного забезпечення»» 

від 01.12.2021, протокол № 9 

 

Заслухавши інформацію керівника наукової роботи № 45/2020-2021 

«Формування ризик-орієнтованої системи накопичувального пенсійного 

забезпечення» – к.е.н., доцента Ачкасової С.А.,. Вчена рада університету 

ухвалила:  

1. Затвердити звіт про завершення другого етапу наукової роботи № 

45/2020-2021 «Формування ризик-орієнтованої системи 

накопичувального пенсійного забезпечення», номер державної 

реєстрації 0120U101508, керівник – к.е.н., доцент Ачкасова С.А. 

 


